


 

 

Załącznik nr 1    /PROJEKT/ 

do uchwały nr X/160/19 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 5 września 2019 roku 

 

 

Powołuje się następujących radnych do składu komisji stałych Sejmiku Województwa 

Lubuskiego: 

 
1. Komisja Budżetu i Finansów  
 

1. Cieślak Marek    – Przewodniczący    
2. Maciuszonek Wacław Jan   – Wiceprzewodniczący  
3. Kołodziej Zbigniew Jan   – członek   
4. Łatwiński Kazimierz    – członek   
5. Marcinkiewicz Mirosław   – członek  
6. Paluch-Słowińska Małgorzata Beata  – członek 
7. Polak Elżbieta Anna   – członek  
8. Wierchowicz Jerzy   – członek  
 

 
2. Komisja Gospodarki i Rozwoju Województwa 
 

1. Potęga Grzegorz Michał   – Przewodniczący  
2. Kulczycka Beata Katarzyna   – Wiceprzewodnicząca  
3. Fedko Edward Jan   – członek 
4. Jabłoński Marcin Artur   – członek 
5. Łatwiński Kazimierz   – członek 
6. Marcinkiewicz Mirosław   – członek 
7. Mejza Łukasz    – członek 
8. Motowidełko Bogusław   – członek 
9. Tomczyszyn Stanisław   – członek 

 
 
3. Komisja Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

1. Mrozek Aleksandra    – Przewodnicząca   
2. Jaworska Maria    – Wiceprzewodnicząca   
3. Chinalska Anna    – członek 
4. Cieślak Marek     – członek 
5. Kościk Zbigniew    – członek 
6. Kulczycka Beata Katarzyna  – członek 
7. Potęga Grzegorz Michał   – członek 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

1. Kołodziej Zbigniew    – Przewodniczący 
2. Gośniowska-Kola Małgorzata Barbara – Wiceprzewodnicząca 
3. Ardelli Tadeusz    – członek 
4. Ciemnoczołowski Sebastian Sylwester – członek 
5. Fedko Edward Jan   – członek 
6. Paluch-Słowińska Małgorzata Beata  – członek 
7. Tomczyszyn Stanisław   – członek 

 
 

5. Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
 

1. Chinalska Anna    – Przewodnicząca 
2. Madej Ireneusz Marian   – Wiceprzewodniczący 
3. Ciemnoczołowski Sebastian Sylwester – członek 
4. Kulczycka Beata Katarzyna  – członek 
5. Polak Elżbieta Anna   – członek 
6. Synowiec Anna    – członek 

 
 
6. Komisja Współpracy Zagranicznej i Promocji Województwa 
 

1. Fedko Edward Jan    – Przewodniczący 
2. Kościk Zbigniew   – Wiceprzewodniczący 
3. Ciemnoczołowski Sebastian Sylwester  – członek 
4. Jabłoński Marcin Artur   – członek 
5. Jędrzejczak Tadeusz   – członek 
6. Mrozek Aleksandra   – członek 
7. Potęga Grzegorz Michał  – członek 
8. Świrepo Jan    – członek 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr X/160/19 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 5 września 2019 roku 

 

 
 
 
 

Powołuje się następujących radnych do Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego: 

 

1. Hatka Helena    – Przewodnicząca 

2. Świrepo Jan   – Wiceprzewodniczący 

3. Cieślak Marek   – członek 

4. Jaworska Maria   – członek 

5. Kołodziej Zbigniew Jan  – członek 

6. Kowal Sławomir  Jan   – członek 

7. Madej Ireneusz Marian  – członek 


